



**SOMOGY 04. SZÁMÚ ORSZÁGGYŰLÉSI EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLETI
VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG
SIÓFOK**

8600 Siófok, Fő tér 1., email: valasztas@siofok.hu,
Tel.: (84) 504-163, Fax: (84) 504-102

Ügyiratszám: SFK/16.246/2026.

**SOMOGY 04. SZÁMÚ ORSZÁGGYŰLÉSI EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLETI
VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG
19/2026. (III.6.) számú OEVB határozata**

A Somogy 04. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság a bejelentett jelöltek SORSOLÁSA tárgyában - 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal - meghozta a következő

h a t á r o z a t o t:

A Somogy 04. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság a Somogy 04. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületben bejelentett képviselőjelöltek a következő sorrendben szerepelnek az egyéni választókerületi szavazólapon:

Sorszám	Képviselőjelölt neve	Jelölő szervezet(ek) neve
8.	BAKAI-NAGY ZITA	DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ (rövidített név: DK)
5.	CSATÁRI ERNŐ	TISZTELET ÉS SZABADSÁG PÁRT (rövidített név: TISZA)
4.	DELINÉ GRÁCZ GRÉTA	A SZOLIDARITÁS PÁRTJA (rövidített név: A SZOLIDARITÁS PÁRTJA) és a MAGYAR MUNKÁSPÁRT (rövidített név: MUNKÁSPÁRT)
9.	FENYVES DÁVID GYÖRGY	MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT (rövidített név: MKKP)
1.	JÁMBOR PÉTER	IRÁNY A JÖVŐ PÁRT (rövidített név: IRÁNY PÁRT)
2.	KOVÁCS APOLLÓNIA	NORMÁLIS ÉLET PÁRTJA (rövidített név: NÉP)
3.	PAPP KAROLY BARNABÁS	MI HAZÁNK MOZGALOM (rövidített név: MI HAZÁNK)
7.	TANBERGER TIBOR	JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT MOZGALOM (rövidített név: JOBBIK)
6.	WITZMANN MIHÁLY	FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG (rövidített név: FIDESZ) és a KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT (rövidített név: KDNP)

A határozat ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak.

A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

A választási bizottságnak a szavazólap adattartalmának jóváhagyásával kapcsolatos határozata elleni bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, vagy levélben, illetve olyan elektronikus dokumentumként lehet benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el. Ha a bírósági felülvizsgálat iránti kérelmet elektronikus dokumentumként nyújtja be, annak mellékleteit a kérelmező oldalhű másolatban elektronikus okirati formába kell alakítani.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a választási bizottság határozatának meghozatalát követő napon megérkezzen a megtámadott határozatot hozó Somogy 04. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottsághoz (8600 Siófok, Fő tér 1., e-mail: valasztas@siofok.hu, fax.: (84) 504-102). A bírósági felülvizsgálati kérelmet a Kúria bírálja el. A bíróság a bírósági felülvizsgálati kérelemről legkésőbb a felterjesztését követő napon dönt.

A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgálóval rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítvány egyszerű másolatának csatolásával - saját ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat.

Nem nyújthat be bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben eljáró választási bizottság és annak tagja.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen lehet benyújtani.

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell:

- a Ve. 223. § (3) bekezdése szerint a kérelem alapját,
- a benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét),
- a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát vagy törzskönyvi számát, valamint
- papír alapú kérelem esetén a kérelem benyújtójának aláírását.

A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét.

A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

A bírósági eljárás nem tárgyi illetékmentes. A felülvizsgálati kérelem benyújtóját tárgyi illeték-feljegyzési jog illeti meg.

A határidő elmulasztása jogvesztő hatályú.

A Somogy 04. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság elrendeli a határozata közlését, és Siófok Város Önkormányzata honlapján való közzétételét.

I n d o k o l á s

I.

A sorsolás törvényi követelményeinek való megfelelés

A Somogy 04. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság a Somogy 04. számú országgyűlési egyéni választókerületi képviselőjelöltként

- a 3/2026.(II.24.) számú OEVB határozatával nyilvántartásba vette Witzmann Mihályt a FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG (rövidített név: FIDESZ) és a KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT (rövidített név: KDNP) jelölő szervezetek közös országgyűlési képviselő-jelöltjét,
- a 4/2026.(II.24.) számú OEVB határozatával nyilvántartásba vette Csatári Ernőt, a TISZTELET ÉS SZABADSÁG PÁRT (rövidített név: TISZA) jelölő szervezet országgyűlési képviselő-jelöltjét,
- a 11/2026.(III.4.) számú OEVB nem jogerős határozatával nyilvántartásba vette Bakai-Nagy Zitát, a DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ (rövidített név: DK) jelölő szervezet országgyűlési képviselő-jelöltjét,
- a 12/2026.(III.4.) számú OEVB nem jogerős határozatával nyilvántartásba vette Papp Karuly Barnabást, a MI HAZÁNK MOZGALOM (rövidített név: MI HAZÁNK) a jelölő szervezet országgyűlési képviselő-jelöltjét,
- a mai ülésen, 2026. március 06. napján nem jogerős határozatával nyilvántartásba vette Fenyves Dávid Györgyöt, a MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT (rövidített név: MKKP) a jelölő szervezet országgyűlési képviselő-jelöltjét,
- a mai ülésen, 2026. március 06. napján nem jogerős határozatával nyilvántartásba vette Jámbor Pétert, IRÁNY A JÖVŐ PÁRT (rövidített név: IRÁNY PÁRT) jelölő szervezet országgyűlési képviselő-jelöltjét,
- a mai ülésen, 2026. március 06. napján nem jogerős határozatával nyilvántartásba vette Tanberger Tibort, a JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT MOZGALOM (rövidített név: JOBBIK) jelölő szervezet országgyűlési képviselő-jelöltjét,
- illetve megállapítja, hogy a jelöltek bejelentésére nyitva álló határidőn belül, 2026. március 06. napján 16 óráig
 - Deliné Grác Gréta, A SZOLIDARITÁS PÁRTJA (rövidített név: A SZOLIDARITÁS PÁRTJA) és a MAGYAR MUNKÁSPÁRT (rövidített név: MUNKÁSPÁRT) jelölő szervezetek közös országgyűlési képviselő-jelöltje és
 - Kovács Apollónia, a NORMÁLIS ÉLET PÁRTJA (rövidített név: NÉP) jelölő szervezet országgyűlési képviselő-jelöltje kérte az országgyűlési képviselő-jelöltként való nyilvántartásba vételét.

A bejelentett képviselőjelöltek száma tehát: 9, amelyből 2 képviselőjelöltet jogerősen nyilvántartásba vett a bizottság.

A Somogy 04. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság 2026. március 06. napján 16 órát követően a Somogy 04. számú országgyűlési egyéni választókerületben bejelentett jelöltek - azon jelöltek kivételével, akiknek nyilvántartásba vétele jogerősen elutasításra került - szavazólapon lévő sorrendjének sorsolását elvégezte.

A jelöltek a szavazólapon a rendelkező részben foglaltak szerint kisorsolt sorrendben szerepelnek.

II.

A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál.

A Ve. 252. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harminchetedik napon kell bejelenteni.

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint, a szavazólapon a jelöltek, illetve a listák a választási bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek.

A Ve. 160. § (2) bekezdése úgy rendelkezik, hogy a választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a jelöltnek vagy listának kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve a listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után vagy az azt követő napon végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

A Ve. 160. § (3) bekezdése szerint, ha a sorsolást követően valamely jelöltet vagy listát nem vesznek nyilvántartásba, vagy abból törölnek, a szavazólapon szereplő jelöltek, illetve listák egymáshoz viszonyított sorrendje nem változik. A szavazólapon a jelölteket, listákat folyamatos sorszámozással ellátva kell feltüntetni.

A 2026. április 12. napjára kitűzött országgyűlési képviselő-választás és országos népszavazási eljárások határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 1/2026.(I.13.) IM rendelet 36. § (1) bekezdése alapján az országgyűlési egyéni választókerületi választási bizottság a bejelentett jelöltek – annak a jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – sorrendjének sorsolását 2026. március 06. napján 16.00 óra után végzi el.

A határozat a Ve. 124. § (1) bekezdésén, 160. § (1)-(2) bekezdésén, a 252. § (1)-(2) bekezdésén alapul.

A jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 223-225. §-án, 239. §-án, 240. §-án alapul.

Az illetékekről szóló tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 37. § (1) bekezdésén, valamint a 62. § (1) bekezdés s) pontján alapul.

Siófok, 2026. március 06.


Dr. Kiss Pál
Somogy 04. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi
Választási Bizottság
elnöke